
予 算 書

(単位：円）

当年度予算 前年度予算 増減 備　　　考

722,000 721,000 1,000

基本財産受取利息 722,000 721,000 1,000 基本財産１億5000万円の運用利息

30,000 30,000 0

個人賛助受取会費 30,000 30,000 0 すてっぷ会員の会費（１人2000円）

126,780,000 124,948,000 1,832,000

指定管理料 110,605,000 109,600,000 1,005,000 豊中市からの指定管理委託料

受講料収入 1,170,000 459,000 711,000 講座の受講料等

一時保育料 147,000 122,000 25,000 講座開講時の保育料

使用料等 816,000 816,000 0 印刷機・ｺﾋﾟｰ機等の使用料

講師派遣等 120,000 180,000 △ 60,000 職員の講師派遣による謝礼金収入

受託事業等 13,922,000 13,771,000 151,000 受託事業の収入

12,000 52,000 △ 40,000

受取寄附金 10,000 50,000 △ 40,000 市民等からの寄付金

ＤＶ受取寄附金 2,000 2,000 0 DV被害者を救済するための目的寄附金

127,544,000 125,751,000 1,793,000

111,871,000 110,723,000 1,148,000 指定管理事業・自主事業に係る費用

役員報酬 153,000 96,000 57,000 理事報酬

給料手当 54,167,000 54,301,000 △ 134,000 職員の給与、一時保育者の賃金

賞与引当金繰入額 2,576,000 2,729,000 △ 153,000 2020年12月～2021年3月分

法定福利費 7,382,000 7,580,000 △ 198,000 社会保険料、労働保険料

福利厚生費 1,255,000 1,231,000 24,000 特定退職金共済、健康診断費用等

会議費 50,000 51,000 △ 1,000 会議時の飲料水、懇親会飲食費等

旅費交通費 162,000 154,000 8,000 職員等の交通費

通信運搬費 1,068,000 1,052,000 16,000 電話・ｲﾝﾀｰﾈｯﾄ通信料、切手宅配代等

消耗品費 2,437,000 2,502,000 △ 65,000 用紙、文房具等

修繕費 1,500,000 1,500,000 0 機械・設備等の修理代

印刷製本費 236,000 315,000 △ 79,000 資料製本費等

図書整備費 797,000 790,000 7,000 書籍・資料購入費等

光熱水費 5,405,000 5,356,000 49,000 電気料、水道料

使用料及び賃借料 6,779,000 6,449,000 330,000 機器等のﾘｰｽ料

諸会費 29,000 25,000 4,000 所属団体の会費

保険料 42,000 79,000 △ 37,000 傷害保険料

諸謝金 11,112,000 10,639,000 473,000 講師、相談員等への謝礼金

租税公課 6,471,000 5,810,000 661,000 消費税、収入印紙

支払負担金 8,000 26,000 △ 18,000 地域就労職業訓練手当等

支払助成金 390,000 390,000 0 市民活動支援事業の助成金

支払手数料 12,000 11,000 1,000 郵便振替手数料等

委託費 9,839,000 9,636,000 203,000 機械保守、施設管理業務、講座委託費用等

DV被害者救済費 1,000 1,000 0 DV被害者救済のための費用

科目

Ⅰ　一般正味財産増減の部

　１．経常増減の部

　　経常収益計

2020年4月1日から2021年3月31日まで

　　事業収益

　　受取寄附金

　　事業費

　（１）経常収益

2020年度　

一般財団法人とよなか男女共同参画推進財団

　（２）経常費用

　　基本財産運用益

　　受取会費
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当年度予算 前年度予算 増減 備　　　考科目

15,461,000 14,867,000 594,000 財団の管理運営に係る費用

役員報酬 1,777,000 1,364,000 413,000 理事・監事の報酬

給料手当 7,520,000 6,933,000 587,000 職員の給与

賞与引当金繰入額 473,000 463,000 10,000 2020年12月～2021年3月分

法定福利費 1,268,000 1,201,000 67,000 社会保険料、労働保険料

福利厚生費 139,000 318,000 △ 179,000 特定退職金共済、健康診断費用等

会議費 6,000 6,000 0 懇親会飲食費、評議員会・理事会等の飲料水等

旅費交通費 123,000 34,000 89,000 評議員・理事・職員等の交通費

通信運搬費 129,000 186,000 △ 57,000 電話・ｲﾝﾀｰﾈｯﾄ通信料、切手宅配代等

消耗品費 215,000 181,000 34,000 用紙、文房具代等

印刷製本費 3,000 37,000 △ 34,000 封筒印刷代等

光熱水費 535,000 530,000 5,000 電気料、水道料

使用料及び賃借料 394,000 694,000 △ 300,000 機器等のﾘｰｽ料

諸会費 4,000 5,000 △ 1,000 所属団体の会費

保険料 125,000 0 125,000 情報漏洩保険料

諸謝金 1,190,000 1,204,000 △ 14,000 評議員・弁護士・税理士等への謝礼金

租税公課 1,255,000 1,139,000 116,000 消費税、法人税、収入印紙等

支払手数料 56,000 48,000 8,000 ｲﾝﾀｰﾈｯﾄﾊﾞﾝｷﾝｸﾞ手数料等

委託費 246,000 522,000 △ 276,000 ﾊﾗｽﾒﾝﾄ相談委託料、会計・給与ｿﾌﾄ保守料等

雑費 3,000 2,000 1,000

127,332,000 125,590,000 1,742,000

212,000 161,000 51,000

0 0 0

212,000 161,000 51,000

0 0 0

0 0 0

0 0 0

212,000 161,000 51,000

12,169,186 12,008,186 161,000

12,381,186 12,169,186 212,000

0

△ 722,000 △ 721,000 △ 1,000

722,000 721,000 1,000

0 0 0

150,000,000 150,000,000 150,000,000

150,000,000 150,000,000 150,000,000

162,381,186 162,169,186 212,000

　　経常費用計

　　　経常外収益計

　　当期経常増減額

　（１）経常外収益

Ⅱ　指定正味財産増減の部

　（２）経常外費用

　　管理費

　２．経常外増減の部

　　　当期一般正味財産増減額

　　　一般正味財産期首残高

　　　指定正味財産期末残高

　　　当期経常外増減額

　　　一般正味財産期末残高

　　　基本財産運用益

　　　一般正味財産への振替額

　　　指定正味財産期首残高

Ⅲ　正味財産期末残高

　　　当期指定正味財産増減額

　　　経常外費用計

　　　評価損益等調整前当期経常増減額

　　評価損益等計
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一般財団法人とよなか男女共同参画推進財団 (単位：円）

除く講座 講座 講座以外 講座

Ⅰ　一般正味財産増減の部##

１．経常増減の部

（１）経常収益

基本財産運用益 0 0 0 0 0 0 0 0 0 722,000 722,000

基本財産受取利息 0 0 0 0 0 0 0 0 0 722,000 722,000

受取会費 0 0 0 0 30,000 30,000 0 0 0 0 30,000

個人賛助受取会費 0 0 0 0 30,000 30,000 0 0 0 0 30,000

事業収益 42,790,000 11,676,000 13,000 561,000 0 55,040,000 43,001,000 14,010,000 57,011,000 14,729,000 126,780,000

指定管理料 42,684,000 11,007,000 0 0 0 53,691,000 42,185,000 0 42,185,000 14,729,000 110,605,000

受講料 0 609,000 0 561,000 0 1,170,000 0 0 0 0 1,170,000

一時保育料 106,000 0 13,000 0 0 119,000 0 28,000 28,000 0 147,000

使用料等 0 0 0 0 0 0 816,000 0 816,000 0 816,000

講師派遣等 0 60,000 0 0 0 60,000 0 60,000 60,000 0 120,000

受託事業等 0 0 0 0 0 0 0 13,922,000 13,922,000 0 13,922,000

受取寄附金 0 0 2,000 0 0 2,000 0 0 0 10,000 12,000

受取寄附金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,000 10,000

ＤＶ受取寄附金 0 0 2,000 0 0 2,000 0 0 0 0 2,000

経常収益計 42,790,000 11,676,000 15,000 561,000 30,000 55,072,000 43,001,000 14,010,000 57,011,000 15,461,000 127,544,000

（２）経常費用

事業費 42,701,000 11,791,000 1,195,000 2,031,000 9,000 57,727,000 42,980,000 11,164,000 54,144,000 0 111,871,000

役員報酬 17,000 17,000 26,000 25,000 0 85,000 51,000 17,000 68,000 0 153,000

給料手当 21,713,000 7,520,000 573,000 728,000 0 30,534,000 18,579,000 5,054,000 23,633,000 0 54,167,000

賞与引当金繰入額 1,052,000 472,000 31,000 46,000 0 1,601,000 960,000 15,000 975,000 0 2,576,000

法定福利費 2,994,000 1,268,000 82,000 123,000 0 4,467,000 2,700,000 215,000 2,915,000 0 7,382,000

福利厚生費 365,000 139,000 66,000 66,000 0 636,000 473,000 146,000 619,000 0 1,255,000

会議費 17,000 18,000 0 6,000 0 41,000 2,000 7,000 9,000 0 50,000

旅費交通費 42,000 34,000 6,000 6,000 0 88,000 30,000 44,000 74,000 0 162,000

通信運搬費 531,000 120,000 38,000 38,000 7,000 734,000 229,000 105,000 334,000 0 1,068,000

消耗品費 845,000 215,000 43,000 43,000 0 1,146,000 1,109,000 182,000 1,291,000 0 2,437,000

修繕費 0 0 0 0 0 0 1,500,000 0 1,500,000 0 1,500,000

印刷製本費 143,000 13,000 2,000 2,000 0 160,000 52,000 24,000 76,000 0 236,000

図書整備費 797,000 0 0 0 0 797,000 0 0 0 0 797,000

光熱水費 1,425,000 0 0 0 0 1,425,000 3,980,000 0 3,980,000 0 5,405,000

使用料及び賃借料 2,761,000 312,000 247,000 472,000 0 3,792,000 1,963,000 1,024,000 2,987,000 0 6,779,000

諸会費 8,000 3,000 2,000 2,000 0 15,000 10,000 4,000 14,000 0 29,000

保険料 0 0 30,000 5,000 0 35,000 0 7,000 7,000 0 42,000

諸謝金 6,729,000 734,000 3,000 432,000 0 7,898,000 12,000 3,202,000 3,214,000 0 11,112,000

租税公課 2,550,000 863,000 0 0 0 3,413,000 2,223,000 835,000 3,058,000 0 6,471,000

支払負担金　 0 0 8,000 0 0 8,000 0 0 0 0 8,000

支払助成金 390,000 0 0 0 0 390,000 0 0 0 0 390,000

支払手数料 5,000 2,000 0 0 2,000 9,000 3,000 0 3,000 0 12,000

委託費 317,000 61,000 37,000 37,000 0 452,000 9,104,000 283,000 9,387,000 0 9,839,000

DV被害者救済費 0 0 1,000 0 0 1,000 0 0 0 1,000

その他会計

指定管理
受託事業等

法人会計
施設管理

実施事業等会計

共通
自主事業
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2020年度　予算書内訳表
2020年4月1日から2021年3月31日まで

科     目
小計

合計
小計

　



除く講座 講座 講座以外 講座

その他会計

指定管理
受託事業等

法人会計
施設管理

実施事業等会計

共通
自主事業
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科     目
小計

合計
小計

管理費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15,461,000 15,461,000

役員報酬 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,777,000 1,777,000

給料手当 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,520,000 7,520,000

賞与引当金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 473,000 473,000

法定福利費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,268,000 1,268,000

福利厚生費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 139,000 139,000

会議費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,000 6,000

旅費交通費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 123,000 123,000

通信運搬費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 129,000 129,000

消耗品費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 215,000 215,000

印刷製本費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,000 3,000

光熱水費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 535,000 535,000

使用料及び賃借料 0 0 0 0 0 0 0 0 0 394,000 394,000

諸会費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,000 4,000

保険料 0 0 0 0 0 0 0 0 0 125,000 125,000

諸謝金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,190,000 1,190,000

租税公課 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,255,000 1,255,000

支払手数料 0 0 0 0 0 0 0 0 0 56,000 56,000

委託費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 246,000 246,000

雑費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,000 3,000

経常費用計 42,701,000 11,791,000 1,195,000 2,031,000 9,000 57,727,000 42,980,000 11,164,000 54,144,000 15,461,000 127,332,000

89,000 △ 115,000 △ 1,180,000 △ 1,470,000 21,000 △ 2,655,000 21,000 2,846,000 2,867,000 0 212,000

評価損益等計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

当期経常増減額 89,000 △ 115,000 △ 1,180,000 △ 1,470,000 21,000 △ 2,655,000 21,000 2,846,000 2,867,000 0 212,000

2.経常外増減の部

（1）経常外収益

経常外収益計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

（2）経常外費用

経常外費用計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

当期経常外増減額 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

当期一般正味財産増減額 89,000 △ 115,000 △ 1,180,000 △ 1,470,000 21,000 △ 2,655,000 21,000 2,846,000 2,867,000 0 212,000

一般正味財産期首残高 256,954 △ 243,230 △ 8,008,244 △ 9,923,249 235,370 △ 17,682,399 △ 129,055 28,932,428 28,803,373 1,048,212 12,169,186

一般正味財産期末残高 345,954 △ 358,230 △ 9,188,244 △ 11,393,249 256,370 △ 20,337,399 △ 108,055 31,778,428 31,670,373 1,048,212 12,381,186

Ⅱ　指定正味財産増減の部

基本財産運用益 0 0 0 0 0 0 0 0 0 722,000 722,000

0 0 0 0 0 0 0 0 0 △ 722,000 △ 722,000

当期指定正味財産増減額 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

指定正味財産期首残高 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150,000,000 150,000,000

指定正味財産期期残高 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150,000,000 150,000,000

Ⅲ　正味財産期末残高 345,954 △ 358,230 △ 9,188,244 △ 11,393,249 256,370 △ 20,337,399 △ 108,055 31,778,428 31,670,373 151,048,212 162,381,186

評価損益等調整前当期経常増減額

一般正味財産への振替額
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